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Arvamus tervishoiuteenuste korraldamise seaduse muutmise ja sellest tulenevalt teiste 
seaduste muutmise seaduse väljatöötamiskavatsusele  
 
 
Täname võimaluse eest anda tagasisidet Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse muutmise ja 
sellest tulenevalt teiste seaduste muutmise seaduse väljatöötamiskavatsusele (VTK), mille 
eesmärk on raviarvete ja retseptide liitmine tervishoiuteenuste andmetega. 
 
Oleme tutvunud VTK-ga ja mõistame, et kavandatav muudatus on kooskõlas e-tervise 
strateegias seatud eesmärkidega, toetades terviseandmete senisest tõhusamat kasutamist, 
dubleerivate tegevuste vähendamist ja andmete korduvkasutust. Toetame ettevõtjate ja teenuse 
osutajatena põhimõtet, mille kohaselt andmeid esitatakse vaid ühekordselt ja neid kasutatakse 
mitmel otstarbel, kuna see aitab halduskoormust vähendada ning ressursse tõhusamalt 
kasutada. 
 
Soovime siiski tähelepanu juhtida mõningatele täpsustamist vajavatele aspektidele: 

1) Ajaraam ja üleminekuperiood 
VTK-s on toodud, et tulevikus hakkab Tervisekassa arveid moodustama TIS-i esitatud 
andmete alusel. Samas jääb ebaselgeks, millal konkreetne muudatus jõustub - kas kohe 
seaduse jõustumisel või nähakse ette üleminekuperiood (kui jah, kui pikk), mil 
Tervisekassa jätkab paralleelselt ka senise süsteemi alusel arvete 
moodustamist/vastuvõtmist. Teeme ettepaneku lisada selge ajaraam antud muudatuse 
jõustumiseks ja ka selgus üleminekuperioodi kohta. 

2) Arenduskulude suurus ja nende rahastus 
VTK viitab, et muudatuse elluviimisega kaasnevad ühekordsed arenduskulud, mis 
tulevikus vähendavad andmevahetuse ülalhoiukulusid ja vabastavad töötajate tööaeg. 
Palume täpsustada, mis on arenduskulude hinnanguline maksumus, ajaraam, mille 
jooksul tuleb arendused teha ning kes katab arendusega seotud kulud.  

3) Muudatuse rahaline mõju 
Lisaks arenduskuludele palume täpsustada muudatuse eeldatavat rahalist mõju just 
ülalhoiukulude vähenemise ja töötajate tööaja kokkuhoiu prognoosiga. 



 
Täname ministeeriumi algatuse eest, mille eesmärk on suurendada terviseandmete kasutamise 
tõhusust ja vähendada dubleerivat andmekogumist.  
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